
Strona 54 

BB - Biuro Bezpieczeństwa 

Środki pomocowe 

754 

450000 

Jednostka 

4104411 75495 

Rozdział 

6257 

Paragraf 

 0,00 

Zmniejszenie 

 191 034,70 

Zwiększenie 

"Wspólne wykorzystanie systemu kamer do efektywnego   
zarządzania bezpieczeństwem w regionach przygranicznych "   
754 - 75495 § 6257  

 191 034,70  0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Dochód 

Wydatek 

 0,00  0,00  191 034,70  191 034,70 Suma 

 0,00  0,00  191 034,70  191 034,70 Suma dla typu zadania: Środki pomocowe 

 0,00  0,00  191 034,70  191 034,70 Suma dochodów: 



Strona 55  

BB - Biuro Bezpieczeństwa 

Zadania własne 

752 
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450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

450000 

Jednostka 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

75212 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75412 

75414 

75414 

75414 

75421 

75421 

75495 

Rozdział 

Rozdział 

3020 

3020 

4110 

4170 

4210 

4220 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4170 

4210 

4300 

4210 

4300 

4300 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 5 000,00 

 46 000,00 

 7 500,00 

 146 400,00 

 120 000,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 40 000,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 40 000,00 

 10 000,00 

 200,00 

 90 000,00 

 2 000,00 

 15 000,00 

 37 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 5 000,00 

 46 000,00 

 7 500,00 

 146 400,00 

 120 000,00 

 7 000,00 

 1 500,00 

 40 000,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 40 000,00 

 10 000,00 

 200,00 

 90 000,00 

 2 000,00 

 15 000,00 

 37 000,00 

 5 000,00 

 5 000,00 

 8 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Obrona narodowa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 Suma 



Strona 56  

BB - Biuro Bezpieczeństwa 

Zadania zlecone 

754 

752 

450000 

450000 

Jednostka 

Jednostka 

3118761 

2200211 

75495 

75212 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

4300 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 224 746,70 

 1 200,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Wspólne wykorzystanie systemu kamer do efektywnego   
zarządzania bezpieczeństwem w regionach przygranicznych "   
754 - 75495 § 6050  

Wydatki bieżące z zadań zleconych w jednostce wewnętrznej 

 224 746,70 

 1 200,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 825 346,70 

 1 200,00 

 825 346,70 

 1 200,00 

Suma 

Suma 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 830 346,70 

 1 200,00 

 830 346,70 

 1 200,00 

Suma dla typu zadania: 

Suma dla typu zadania: 

Zadania własne 

Zadania zlecone 

 0,00  0,00  831 546,70  831 546,70 Suma wydatków: 


